

Skolebestyrelsesmøde Resenbro Skole

Mødedato:	Onsdag den 7. februar på Langsøskolen
Tidspunkt:	kl. 19.00-21.30
Deltagere:	Alex, Bjarke, Christopher, Louise, Mia, Niels, Tine
Personalerepræsentanter:	Dorte, Maria
Ledelsesrepræsentanter:	Helle, Michael
Mødeleder:	Mia
Referent:	Dorte
Afbud:	Maria, Bjarke, Louise

Dagsorden/referat

(O = orientering, D = drøftelse, B = beslutning/udtalelse)

Emne	Bemærkninger	
1. Velkomst (O)	Velkomst og rammesætning for aftenens fælles SB-møde med Langsø og Voel ved Jakob Kleist Referat:	19.00-19.10
2. Fælles dialogmøde – Voel, Langsø, Resenbro (D) – se bilag	Dagsorden: Indledning til gruppedrøftelse ved Jacob Kleist og Jesper (SB-formand i Voel) - Hvordan skaber vi den bedst mulige overgang til 7. klasse? - Hvad kan skole, forældre, elever gøre? Organisering: Gruppedrøftelse ved 4-5 borde hvor SB-medlemmer er fordelt fra skolerne. Skoleledelserne tager referat.	19.10-20.15
3. Pause		20.15-20.30
4. Nyt fra ledelsen (O)	(Møde i eget SB) Ledelsen: - Arealanalyse - Personale - Kommende børnehaveklasse – indskrivning - Flere børn og unge går i skole i deres lokalområde - Skoleårets planlægning Formanden: - Ingenting Referat: - Nyt om <u>personale-situationen</u> - <u>Arealanalyse</u> : Helle og Michael har haft møde med Louise fra ejendomme og der er ingen afklaring på, hvordan udfordringerne omkring de manglende lokaler løses endnu. Analysen konstaterer, at skolen mangler 4 klasselokaler og derudover kommer grupperum, fagllokaler, SFO/klublokaler, personalefaciliteter og meget andet. - <u>Kommende børnehaveklasse</u> : Der er indskrevet 32 børn til kommende børnehaveklasse. Stor tilslutning fra lokalområdet. - <u>Ny styrelsesvedtægt vedtaget</u> : Den tager nu højde for ændring af klasseloftet på 26 elever fra 0.-2. klasse. - <u>Flere børn og unge går i skole i deres lokalområde</u> : Politisk bevågenhed og ønsket om at det er en stor fordel for barnet, hvis det går i skole i sit lokalområde. Der arbejdes lige nu i skoleafdelingen på den indstilling	20.30-20.45

	<p>B/U-udvalget skal have til sommer. I løbet af februar/marts vil skolebestyrelsen modtage mere information. Der er lagt op til at SB kan komme med høringssvar</p> <ul style="list-style-type: none"> - <u>Skoleårets planlægning</u>: Vi er så småt i gang med at kigge frem mod næste skoleår. 	
<p>5. Princip for brug af mobile enheder</p> <p>Afrunding og beslutning (D/B) – <i>se bilag</i></p>	<p>Mobilprincippet er blevet drøftet i medarbejdergruppen. Princippet er blevet justeret. Det skal nu endelig besluttes i SB. Ligeledes skal der drøftes, hvordan forældrene skal orienteres om princippet</p> <p>Referat:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Mobilprincippet har været til drøftelse i personalegruppen og er blevet præciseret efterfølgende. - Princippet godkendes - Princippet offentliggøres på hjemmesiden/aula - Helle tager det med til elevrådet og måske formanden/næstformanden vil være med til at lave en lille gimmick omkring det for de andre elever. 	20.45-21.15
<p>6. Drøfte behov for sukkeprincip for Resebro Skole (O/D/B)</p>	<p>Der har i SB været udtrykt ønske om at drøfte behov for et sukkerprincip for Resebro Skole.</p> <p>Referat:</p> <p>Vi udsætter punktet til et senere møde</p>	21.15-21.25
<p>7. Evt.</p>		21.25-21.30
	<p>Punkter til næste møde:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Brugertilfredshedsundersøgelse - Flere børn og unge går i skole i deres lokalområde - budget 	

Møderække kommende år.

Dato		Kage	Førældrenyt
Onsdag d. 7. februar	SB5 (evt. Voel, Langsø)	Niels	Niels
Marts	Dialogmøde		
Torsdag d. 4. april	SB6	Tine	Tine
Onsdag d. 15. maj	SB7	Alex	Alex
Tirsdag d. 18. juni	SB8		Bjarke

